ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о консервации основного средства
Г. Сургут                                                                                                  17 октября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с окончанием работ по уборке урожая,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.11.2027 года законсервировать уборочный комбайн НИВА НТ-200.
2. Установить сроки нахождения на консервации с 01.11.2027 г. по 30.04.2028 г.
3. Ответственность за консервацию возлагается на начальника гаража Семёнова Е.В.
4. Кадровику Некрасовой Л.Н. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)